PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ марта 2021 года

   № __
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Сорум от 22 марта 2012 года № 22

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2020 года № 468-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Феедрации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Положение о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Сорум» к постановлению следующее изменение:

1) В пункте 4.9.2 раздела 4 «Регламент работы Комиссии» слово «тридцать заменить на слово «двадцать пять».

4. Опубликовать настоящее постановление бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум А.В. Тупицына.
Глава сельского поселения Сорум                                                                       М.М. Маковей
____________